西安市卫生和计划生育委员会关于
招考第十一批同等学力博士研究生的通知
委直属各单位：

为了加快后备学科带头人和中青年优秀人才培养，不断加强我市医学高层次人才队伍建设，市卫计委继续委托西安交通大学医学院培养第十一批同等学力博士研究生。现就有关招考事项通知如下：

一、报考条件

详见《西安交通大学2016年在职人员以同等学力申请博士学位注册简章》的注册条件，可登陆西安交通大学研究生院主页(http://gs.xjtu.edu.cn/)“近期焦点”查看。

二、招考专业

凡交大医学部具有博士学位授予权并且已培养一届以上毕业博士研究生的学科均可接受申请。具体专业目录请参阅该校《2016年博士研究生招生目录》。

三、报名程序

1. 符合报考条件人员经科室推荐、单位同意后，填写《西安市卫生和计划生育委员会博士研究生报名表》（见附件），并于5月25日前登录西安交通大学研究生主页的“2016年同等学力博士招生”栏目申请资格注册，按照说明录入本人各项真实信息，打印“注册信息确认表”并下载“资格审核表”。

2. 各单位持《西安市卫生和计划生育委员会第十一批同等学力博士研究生报名汇总表》、考生的《同等学力博士研究生报名表》、研究生学位证、毕业证、身份证原件及复印件于5月31日前到市卫计委科教处进行资格初审。

3. 经市卫计委资格初审后，考生按照招生简章公布的时间安排，按时参加交大医学部组织的材料审核和综合考核。

四、经费

凡通过市卫计委资格初审和西安交通大学综合考核的考生将作为我委第十一批博士研究生进行培养，培养费由市卫计委、单位和个人三方共同承担。市卫计委支付的培养费1.1万元将在学员录取后拨至学员所在单位，剩下学费及论文科研费根据本人所学专业由个人和所在单位协商解决。

五、其他要求

1. 各单位要从卫生事业长远发展的角度着眼，广泛进行宣传和动员，鼓励和支持符合条件的优秀中青年医师报考。

    2. 各单位要由院领导牵头，科教科、人事科等职能部门组织，按照招生简章要求，对报考人员资格进行认真审核，严格把关。

    3. 拟报考人员要合理安排时间，认真复习，积极准备参加考核。

附件：1.西安市卫生和计划生育委员会第十一批同等学力博士研究生报名汇总表
2.西安市卫生和计划生育委员会同等学力博士研究生报名表

                            西安市卫生和计划生育委员会

                                   2016年5月16日
附件2

西安市卫生和计划生育委员同等学力博士研究生报名表

	姓名

	性别

	出生年月

	照片

	籍贯

	身份证号

	工作单位

	技术职称

	政治面貌

	联系电话

	本科毕业时间

	本科毕业院校

	硕士学位取得时间

	硕士学位取得院校

	所学专业

	从事专业

	报考专业

	科室推荐意见：

                                      科室负责人

                                                    年   月   日

	单位审核意见：

                                 单位负责人        公章

                                                    年   月   日

	市卫生和计划生育委员会审定意见：

    公章

                                                   年   月   日

—4—

—5—